











Rozwiązanie logogryfu Nr 2

Logogram puzzle with a drawing of a person holding a flag and a grid of letters.

WYCHOWANIE FIZYCZNE I SPORT

Sport polski wraz z całym społeczeństwem będzie obchodził Międzynarodowy Dzień Pokoju

W dniu 2 października br. sily festować będą pod hasłem: „Powszechne wychowanie fizyczne i ma sowy sport Polski Ludowej...”

W manifestacjach Święta Pokoju w Polsce weźmie również czynny udział sport polski. Sportowy mani-

Dział oficjalny ŁOZB Komunikat W-fu Sportowego Nr 6

1. Zgodnie z uchwałą Zarządu ŁOZB karze się KS DKS Aleksandrów grzywną zł 2.500 za nieterminowe...

Teatr Państwowy im. Stefana Jaracza n. Jaracza 20

STYLOWY - Kilińskiego 123 - „As wywiadu” dla młodzieży godz. 14 „Za nami pójdą inni”

Teatr Państwowy Teatr Powszechny 11 Listopada 21 - tel. 150-36

WISŁA - Daszyńskiego 1 „Młocząca barykada” godz. 15.30, 18, 20.30

Teatr Lalek „Pinochio” TPD Nawrot 27, tel. 135-74

Muzea miejskie Muzeum Etnograficzne - Plac Wolności 14 (tel. 155-16)

Kina ADRIA - Stalina 1 - „Świat się śmieje”

Uśmiechnij się Fakir jeździ na letniku.

Mistrzostwa Łodzi w tenisie ukończone!

W dniu dzisiejszym zakończyły się mistrzostwa tenisowe Okręgu Łódzkiego, w których łącznie startowało 92 tenisistów...



Siatkarze i siatkarki radzieckie którzy na zakończonych ostatnio w Pradze zawodach zdobyli mistrzostwo świata w konkurencji męskiej i tytuł mistrza Europy w siatkowie kobiecej, powrócili już do Moskwy.

Dzisiaj trzecia kolejka spotkań o piłkarskie mistrzostwo kl. A

Trzeci termin spotkań piłkarskich o mistrzostwo klasy A przypada na dzień dzisiejszy. W Łodzi na boisku Związkowca-Zryw (Park Ludowy) o godz. 11-tej Spójnia zmierzy się z ŁKS-Włókniarzem JB.

Dzisiejsze imprezy sportowe

Zawody zapasnicze o wejście do ligi państwowej: w Zgierzu „Boruta” spotka się z Gwardią. Początek o godz. 19-ej.

Walne zebranie pływaków

W dniu 25 września br. o godz. 9.30 w pierwszym terminie, o godz. 10-ej w drugim terminie odbędzie się do-rodne Walne Zebranie ŁOZP w lo-kału przy Al. Kościuszki Nr 85 (w lo-kału Ligi Morskiej).

Zjazd gwiazdzisty motocyklistów

Drż, w niedzielę, odbywa się motocyklowy Zjazd Gwiazdzisty do Ło-dzi o nagrodę prezydenta miasta i wojewody łódzkiego. Punkt kontrol-ny dla motocyklistów przejeżdżają-cych przez miasto znajduje się na par-kingu przy ul. Daszyńskiego, czynny od godz. 7-ej do 13-ej. Meta Zjazdu mieści się na torze żużlowym przy placu 9-go Maja, otwarta od godziny 12-ej.

Kina ADRIA - Stalina 1 - „Świat się śmieje”

W. Ażajew 269 Daleko od Moskwy Beridze poradził Aleksandrowi Iwanowiczowi, żeby zawezwał do selektora Olgę Radionową i starał się dowiedzieć, czym można leczyć to dziwną chorobę...

Table with lottery results: Wygrana 500.000 zł padła na Nr 99790, Wygrane po 100.000 zł padły na Nr 1436 10316 12723 20502 29379...

gdyby przy selektorze można było chociaż jedno słowo powiedzieć w tajemnicy). - Uśmiechnięty mnie, przyjeżdżajcie. Będę czekał. - Przyjadę, - cicho powiedziała Olga po krótkim milczeniu, które trwało póki nie przeszła...

GŁOS Organ Łódzkiego Komitetu i Wojewódzkiego Komitetu Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej